
Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí

PŘIHLÁŠKA DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ (VŘ)
Informace o pracovní pozici:

Na obsazení prac. místa:

Dle oznámení VŘ ze dne:

Zkratka VŘ:

Informace o uchazeči:

Titul před: Titul za:

Jméno příjmení:

Datum narození:

Místo narození:

Státní příslušnost:

Místo trvalého pobytu:

Kontaktní údaje uchazeče:

Telefonní číslo:

E-mail:

K přihlášce se připojí následující doklady:
1. Motivační dopis, ve kterém je uvedeno o jakou pracovní pozici se žadatel uchází, jsou

vysvětleny důvody jeho zájmu a nastíněny předpoklady k výkonu práce;
2. Strukturovaný profesní životopis, ve kterém jsou uvedeny údaje o dosavadních

zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech (zejm. týkajících se činností
uvedených v náplni práce předmětné pozice a v požadavcích na uchazeče);

3. Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (u cizích státních příslušníků též
obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem, pokud takový doklad
domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením);

4. Ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání;
5. Ověřená kopie lustračního osvědčení a čestné prohlášení dle § 2 a § 4 zákona č. 451/1991

Sb. (pouze v případě, že je požadováno v oznámení o výběrovém řízení, tj. u VŘ na pozici „ vedoucí
oddělení/odboru/úřadu").

Prohlášení k výběrovému řízení
V souladu s ustanovením § 5, odst. 2 zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlasím s tím, aby moje osobní údaje,
které tímto poskytuji Městu Kostelec nad Orlicí, byly tímto zpracovatelem zpracovány a vedeny
pouze pro účely výše uvedeného výběrového řízení. Žádám, aby v případě, že ve výběrovém řízení
nebudu vybrán/a, byly moje osobní doklady vráceny na korespondenční adresu.

Datum ___________________ podpis uchazeče __________________________


	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 


